
 煌彩酒家ファンファン 店主 
価格改定⽇ 令和6年4⽉1⽇(⽉)

平素より煌彩酒家ファンファンをご利⽤いただき、

厚く御礼申しあげます。

この度、原材料の⾼騰や諸経費の値上がりにより、

現⾏価格の維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に⼼苦しいお知らせではございますが

令和6年４⽉1⽇より、以下の通り⼀部メニューに

価格改定を実施させて頂く運びとなりました。

・四川陳⿇婆⾖腐�(セット、単品ともに)�＋100円

・激⾟�四川陳⿇婆⾖腐(セット、単品ともに)�＋100円

・⽢味噌⿇婆⾖腐�(セット、単品ともに)�＋100円

・⼈気メニューコース   : 5,000円→5,500円

・花�コース(飲み放題付)  �: 6,300円→6,800円

価格改定後も、お客様にご満⾜いただける品質の料理や

サービスをご提供できるよう精進してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ


